*  filium  in  orig.  and  the  printed 
texts. ;  Jim.  in  Bibl.  Reg.  13  E.  ix. 
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THOM^   WALSINGHAM 

Charters 
and  deeds 
extorted 
from  the 
Monks  of 
Bury. 

A.D.  1381.  dator  Monastcrii,  quondam  concesserat ;  ct  quas  snccessores  MS.  Bibl. 

sui  Reges,  usque  in  praesens,  ad  firmamentum  Monasterii  ̂ ^S-  ̂^ 
concesserunt.  Monachi  vero,  sibi  et  suce  domui  metuentes,  si 

non  parerent  voluntati  communium,  omnia  quae  petebantur, 

qua3  scilicet  vel  villanorum  firmamento  vel  illorum  detri- 
mento  esse  poterant,  in  forum  coram  omnibus  protulerunt, 
jurantes  inveniri  non  posse  plures  cbartas,  quse  villanorum 
commodo  cedere  possint,  apud  eos.  Communes  autem  fidem 

dictis  eorum  vix  dare  volebant ;  sed  vocatis  villanis,  qui  simu- 
labant  in  istis  tristitiam,  tanquam  displicerent  quse  gesta  sunt, 

prseceperunt  eis  ut  diligenti  scrutatione  superviderent  obliga- 
tiones  et  chartas  prasfatas,  et  si  ex  hiis  non  possent  consequi 
veteres  libertates,  edicerent,  quibus  gaudere  solebant.  Et 
Abbas,  qui  in  carcere  tenebatur  apud  Notyngham,  Edmundus 
Brounfeld,  quem  deliberare  proposuerant,  ut  in  sequenti  festo 

Johannes  Baptistas  in  suo  Monasterio  solemniter  divina  cele- 
brare  deberet,  post  quadragesimum  diem  adventus  ejus  exinde 
confectam  chartam  sigillo  suo  muniret,  et  Conventus  idem 
facere  sigillo  suo  communi  non  differret. 

Placuit  hsec  oratio  monachis  extrema  metuentibus,  et  com- 

pellentibus  communibu's,  et  ita  faciendum  esse  dictantibus : 
jocalia  domus  maxima,  quamdam  crucem  auream,  et  unum 

the^ towns-  calicem  de  fulvo  ̂ metallo  pretiosum,  aliaque  nonnulla  jocalia 
men  of  elata  de  Monasterio,  quorum  pretium  excedebat  mille  libras 

Bury  ;tobe  nionetge,  tradiderunt  vice  pignoris  manibus  villanorum;  ea 
urne  on  yj(jg]JQg^  conditione,  ut  si  Edmundus  Brounfeld,  ut  preemit- 

conditions.  ̂ itur,  deliberatus  a  carcere  gauderet  ibidem  Abbatis  honore, 
sigillum  apponeret  proprium,  una  cum  consensu  communi  et 

sigillo  Conventus,  infra  tempus  limitatum  libertatibus  eorun- 
dem.  Quod  si  conditio  prsedicta  non  esset  impleta,  remane- 
rent  pr^dicta  jocalia  in  perpetuum  penes  villanos.  Et  ita 

quidem  apud  Bury  res  se  habebant,  mirum  in  modum,  com- 
munibus  petentibus  pro  villanis  quaa  ad  eos  minime  perti- 
nebant.  De  quibus  rebus  etiam  scire  non  poterant,  qualia 
quoque  facere  non  debebant,  nisi  informatione  et  instigatione 
villanorum.  Quis  unquam  crederet  communes  quemquam 
ex  monacbis,  eis  invisum,  incognitum,  innocentem,  ad  mortem 
petisse  ;  quem  insuper,  eis  astantem,  non  cognoscebant,  si  ad